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Sentralbord 
62 33 07 70  
post.ringsaker@kirken.no 
 
Sentralbord åpent 
kl. 10.00- 14.00 
Stengt onsdager 
 
Åpningstid kontor 
Mandag-fredag  
kl. 10.00- 14.00 

Besøksadresse Moelv 
Storgata 98 b, Moelv 
Postboks 195, 2391 Moelv  
 
Besøksadresse  
Brumunddal 
Sjurstuvegen 4 c,  
Brumunddal  
Postboks 30, 2381  
Brumunddal

For direktenummer 
og e-post til ansatte: 
www.kirken-ringsaker.no 
 
Ved spørsmål om 
kirkegård, gravsted, 
feste av gravsted eller 
stelleavtaler, ta kontakt
 med kirkevergens 
kontor i Moelv.  
 
Kirkeverge 
Kai Ove Berg  
95 22 32 05  
kb595@kirken.no 
 
Prost 
Gerd Th. Christensen  
918 66 295 
gc446@kirken.no

Redaksjonen 
Eldbjørg Leinebø Ekre 
Jan Rune Bakkelund 
Gunvor Grønvold  
Eva Ormåsen  
Kristin Dimitrova  

Ansvarlig redaktør 
Kristin Dimitrova

Trykk 
Hamar media AS avd. Nydal 
 
Neste menighetsblad:  
november 2023

Send gjerne idéer, ris og ros 
til menighetsblad på mail: 
kd943@kirken.no. 

Kontaktinformasjon

Høsten er oppstartstid for konfirmantoppleggene i de fleste 
menighetene i Ringsaker prosti. Ordet konfirmasjon kommer av 
det latinske ordet confirmare som kan bety både bekrefte og 
styrke. Fra å tidligere være en lovpålagt prøve som måtte bestås 
for å kunne få seg jobb, gifte seg og delta i samfunnet, er kon-
firmasjon nå en forbønnshandling der konfirmantene kneler ved 
alteret og vi ber en bønn, og om velsignelse for en og en.

Under selve konfirmasjonseremonien er det ikke konfirmantene 
som skal bekrefte noe, men Gud som bekrefter løftene som ble 
gitt i dåpen: Se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende. 
Det er et løfte om at vi ikke er alene, at vi hver og en er viktige 
for Gud. Det er et håp. Livet er både sterkt og skjørt. Vi ser sta-
dig ondskapens og dødens virkelighet, i oss og rundt oss. Vi ser 
krig, sult og klimaendringer. Mange kjenner på angst, usikkerhet 
og fortvilelse. Dåpen tar ikke bort det som er vondt eller van-
skelig, men den gir en ny dimensjon. Dåpen gir håp fordi den er 
forankret i Guds løfter.

I møte med de utfordringene vi både som enkeltmennesker og 
verdenssamfunn står ovenfor i dag, så tror jeg håp er noe av 
det viktigste vi kan ha med oss. Håp som trøst. Håp som binder 
oss sammen. Håp som motivasjon til endring. Håp som et lys i 
mørket. Håp som styrker oss.

Jeg vil avslutte med Kirkens nødhjelp sin grønne regnbuebønn:

Kjære Gud, takk for at du har gitt oss evnen til å håpe. La oss 
bruke håpet til å skape forandring i oss og rundt oss. Gi oss mot 
til å ta vare på ditt skaperverk også når det koster oss. Gi krefter, 
kreativitet og en hellig utålmodighet. Amen.

AV KINE ELISE ØSTERUD, 
KATEKET 

Andakt

FOTO | JOHN AKSEL SLÅTSVEEN

Bilde tatt i forbindelse med 
konfirmantundervisning vinter/vår 23.
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 | DET GRØNNE HJØRNET |

I Bibelens første Mosebok fortelles det om syndeflo-
den, da Herren lot det regne i 40 dager og 40 netter 
og utslettet alt liv på jorden. Kun Noa, hans familie 
og alle dyrene han hadde samlet sammen i arken 
sin overlevde. Denne syndefloden var ifølge Bibelen 
Guds straff til menneskeheten for måten de levde 
sine liv på.

Den sommeren vi akkurat har lagt bak oss har – i 
alle fall i Sør-Norge – vært av den aller våteste sor-
ten. Om det ikke har regnet i 40 dager og 40 netter, 
har det i løpet av 40 dager gjennom juli og august 
regnet et flertall av dagene, med de flomkonsekven-
sene vi alle kjenner.

Det har i det hele vært en forferdelig værsommer 
rundt om på kloden. Hos oss har det vært vått, hos 
andre har det vært uutholdelig varmt. Hetebølger og 
skogbranner har herjet store deler av verden med 
enorme tap av menneskeliv og verdier som følge.

Vitenskapen er klar i sin tale: Dette voldsomme væ-
ret er resultatet av menneskeskapte klimaendringer. 
Og like klar er den samme vitenskapens spådom: 
I framtida vil det bli mer vær av denne typen, ja, 
kanskje verre. Så slik sett er kanskje ikke sammen-
ligningen med Bibelens beretning om syndefloden 
og dagens situasjon helt urimelig. Det er naturens 
egen straff for måten vi mennesker har unnlatt å ta 
vare på skaperverket.

Nettopp det å ta vare på skaperverket er et viktig 
bud for kirken vår. Det må det også sies klart fra om 
alle steder der kirkens budskap går ut. Det gjelder 
hensynet til miljøet, og det gjelder vern av naturen 
vår.

I det hele ønsker jeg meg en tydeligere kirke, si 
gjerne en mer politisk kirke. Ikke partipolitisk, men 
en kirke som sier klart og tydelig fra når utviklingen 
går den gale veien, uansett hva det handler om. For 
det meste er politikk.

Kampen mot klimaendringene er politikk. Jordvern er 
politikk. Naturvern er politikk. Asyl- og flyktningsi-
tuasjonen det samme. I slike saker – og i mange 
andre – bør kirken tørre å ta tydelige standpunkt og 
kommunisere dem ut i samfunnet. Å si at kirken ikke 
skal engasjere seg politisk, er det samme som å si at 
vi ønsker en tannløs kirke, en kirke som ikke bryr seg 
om den verdenen vi vitterlig lever i. Jeg ønsker meg 
en kirke som klart og tydelig lever opp til budskapet 
om å ta vare på skaperverket – og vår neste.

Jeg ønsker meg en politisk kirke

Ivar Bae har siden 2019 vært nestleder i Brumunddal/ 
Veldre menighetsråd. Av yrke er han journalist, og har gjennom 
sitt 42 år lange yrkesliv vært journalist, redaksjonssekretær og 
redaktør i en rekke lokal- og distriktsaviser.
De siste 16 årene før han gikk av med pensjon var han 
redaksjonssjef i Ringsaker Blad.

TEKST | IVAR BAE FOTO | BETH ARONSEN

FOTO | KRISTIN DAHL: Bilder tatt i Mjøsparken i Brumunddal, som i år ble rammet 
av flom. Flere områder i parken har vært stengt for befolkningen, blant annet WC og 
områder for kos og hygge. 
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 | SALMESTAFETTEN |

Som forrige innlegg i stafetten startet med: 
Salmer sier så mye. -  sant!

Mitt første møte  med mitt valg, var en begravelse i 2001.
Den gjorde sterkt inntrykk.
Når jeg selv skulle velge....en del år seinere og i samme 
anledning, var dette et helt naturlig valg:

Ikke en spurv til jorden

- Svanhild Kjendlie 

 
Til neste salmestafett utfordrer jeg:
Astrid Stai, Helgøya

Tlf. 920 43 357 
E.post: philip@windsor.as
www.helgoya.windsor.as

Inskripsjoner og oppussing 
 av navn 

utføres på kirkegården 
2350 Nes Hed., tlf. 413 21 075

post@skrifthuggern.no
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Ikke en spurv til jorden uten at Gud er med.
Ikke en sjel mot døden uten hans kjærlighet.
Ikke en blomst er visnet, ikke en tåre falt
uten at Gud vet om det, han som er over alt.

Tro det når stormen herjer bladløse vintertrær.
Tro det når brenning bryter over de nakne skjær.
Tro det når ubeskyttet midt i en kamp du står.
Tro det når helt alene du med en smerte går.

Tro det når noe brister uten å vokse frem.
Tro det når noen mister det som var alt for dem.
Tro det når håp går under uten å reise seg.
Ikke en spurv til jorden! Det er et ord til deg.

TEKST | INGEBORG PRYTZ FOUGNER MELODI | SIGURD LUNDE

IKKE EN SPURV TIL JORDEN
SALME 324. NORSK SALMEBOK
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Konfirmanter Nes sokn 2023

Stavsjø kirke søndag 28.mai:

Foran fra venstre: Linus Lundsveen Helseth, Ida Grytting Skjold-
knap, Alette Bangsberg, Camilla Ødegård Sletten, Emil Strand.

Bak fra venstre: prest Salvar Geir Gudgeirsson, Simen Edvard-
sen Askehagen, Markus Antonsen, Sander Konningrud, Emma 
Glorud, Stefan Haugom Nordby, Peder Lundstein.

Helgøya kirke søndag 4.juni:

Fra venstre: prest Salvar Geir Gudgeirsson, Nora Skaug Sandbæk, 
Thorstein Stai, Lill Marie Rosenlund.

Nes kirke lørdag 3.juni:

Foran fra venstre: Emil Dybvig, Ingeborg Helene Ingberg- Skoglund, 
Aurora Caspara Kongsrud, Martine Syversen, Ida Therese Svendsen, 
Hanna Monsbakken Heggelund, Julie Agnethe Voldmo, Emil Moen 
Taskerud.

Bak fra venstre: Fredrik Simensen Plassen, Jakob Finden, Sigmund 
Eeg Hundseid, Petter Tofastrud, Torgrim Hasle Haslestad, Mons Bot-
tel Mølstad, Mathias Strøm, Joakim Gjelten- Bergli, prest Salvar Geir 
Gudgeirsson.
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Kateket 
Br.dal/Veldre sokn 
Elisabeth K. Kongelstad 
98 87 08 52 
ek677@kirken.no

Kateket  
Ringsaker sokn 
Nes sokn 
Kine Elise Østerud 
41 61 46 82 
ko564@kirken.no

Kateket 
Åsmarka sokn 
May Solveig K. Slåtsveen 
98 09 79 05  
ms788@kirken.no 

Kontaktpersoner for barn og unge 

Åsmarka sokn

Babysang i Ringsaker kirke 
Onsdager kl. 10.00. I tidsperioden 23.08-04.10. Enkel 
servering etter sangstund, ta gjerne med egen 
matpakke. Åpent for alle. 

Min kirkebok 2 
Deles ut på gudstjeneste 22. oktober kl. 11.00. I tillegg 
vil alle de toåringene som er døpt i Åsmarka kirke få 
tilbake dåpshjertet sitt, som har hengt i kirken siden 
dåpsdagen. Egen invitasjon kommer i posten. 

Min kirkebok 4 
Deles ut på gudstjeneste 22. oktober kl. 11.00. Samling 
i forkant tirsdag 17. oktober i Åsmarka kirke kl. 17.30. 
Egen invitasjon kommer i posten. 

Lys Våken  
Åsmarka menighet inviterer barn i alderen 11-12 år 
til overnatting i Åsmarka kirke. Lørdag 18. november- 
søndag 19. november. Egen invitasjon sendes ut til 
målgruppen. Påmelding på hjemmeside. 

Ringsaker sokn 
 
Babysang i Ringsaker kirke 
Onsdager kl. 10.00. I tidsperioden 23.08-04.10. Enkel 
servering etter sangstund, ta gjerne med egen matpak-
ke. Åpent for alle.
 
Knøttekoret  
Nystartet sanggruppe for barn i alderen 3-4 år. Øver 
på kirkesenteret i Moelv, onsdager kl. 17.30-18.00.  
 
Ringsaker barnekor og tweens  
Øver på kirkesenteret i Moelv, onsdager kl. 18.00-
19.00.  
 
Min kirkebok 4 
Utdeling under gudstjenesten 10. desember. Samling 
i forkant tirsdag 5. desember i Ringsaker kirke. Egen 
invitasjon kommer i posten. Påmelding på hjemmeside. 

Lys Våken 
Ringsaker menighet inviterer barn i alderen 10-12 år til 
overnatting i Ringsaker kirke, fredag 8. desember-
lørdag 9. desember. Invitasjon med mer invitasjon 
sendes ut til målgruppen. Påmelding på hjemmeside. 
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Brumunddal/Veldre sokn

Min kirkebok 4 
Min kirkebok 4 deles ut til barn født i 2019. Utdelingen 
skjer på gudstjeneste 22. oktober i Veldre kirke. Sam-
ling i forkant onsdag 18. oktober kl. 17.00 i Veldre 
kirke.   
 
Kid Sing 
Hver mandag i Brumunddal kirke, kl. 16.45-17.45. 
Sangkor for barn i alderen 5-10 år.  
 
KRIK 
Unge voksne møtes for ulike aktiviteter i gymsalen på 
Brumunddal ungdomsskole. Gratis å være med. Opp-
møte kl. 18.00 hver gang. Høstens datoer: 24.9, 15.10, 
29.10, 12.11 og 3.12. 

Ungdomskveld  
Annenhver onsdag i Brumunddal kirke og kirkestue, kl. 
18.00. Første ungdomskveld i høst: 23. august. Gratis å 
delta. Ulike aktiviteter å delta på, blant annet: Amazing 
ungdomskor.

Vingespenn 
Danseøvelser hver onsdag kl. 18.30 i baptistmenig-
hetens lokaler i Brumunddal. Øvelser frem mot 
forestilling i november. 

Etter skoletid  
Hver mandag kl. 13.15-16.00 i baptistmenighets loka-
ler i Brumunddal. Åpent for barn i 5.- 7. klasse. Gratis 
aktivitetstilbud etter skolen.

Ungdomsyoga  
Kl. 17.00 i Brumunddal kirkestue. Høstens datoer: 6.9, 
20.9, 4.10, 1. 11 og 15. 11. Påmelding på hjemmeside. 
Gratis å delta. 

Konfirmant 2024 
Informasjonsmøte i Brumunddal kirke torsdag 
2. november kl. 18.00. 

Nes sokn

Min kirkebok 4  
Min kirkebok 4 deles ut til barn født i 2019. Utdeling 
skjer i gudstjenesten 26. november i Stavsjø kirke. 
Samling i forkant tirsdag 21. november i Stavsjø kirke. 
Invitasjon sendes ut i forkant. Påmelding på hjemme-
side. 

Åpen kirke med 
adventsvandring 
Lørdag 9. desember i Stavsjø kirke. Åpent fra kl. 14.00-
17.00. Etter vandringen serveres det gløgg og pepper-
kaker. 

Invitasjoner 
Invitasjoner til de ulike aktivitetene sendes til barn og 
unge i de ulike målgruppene som er medlem i Den 
norske kirke. Barn og unge som ikke er medlem ønskes 
også velkommen til å delta på aktiviteene. Invitasjoner 
sendes ut i henhold til soknegresenser. Er det behov for 
tilrettelegging, kan du ta kontakt med kateket i 
nærheten av der du bor.  

Samtaletilbud 
Det er en økning blant barn og unge som ønsker å 
snakke med en voksen. Det kan være ønske om å 
snakke om små eller store ting. Du bestemmer selv hva 
du vil snakke om og dele. Våre kateketer har 
kompetanse og taushetsplikt.

Ta kontakt for å avtale tidspunkt for samtale.
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Velkommen til fellesskap
MediYoga 
Sted: Brumunddal kirkestue 
Tid: Hver mandag i perioden 28.08-27.11. 
Ulike uker kl. 16.30-18.00 og liker uker kl. 11.30-13.30. 
Annenhver onsdag i ulike uker i perioden 30.08-22.11, kl. 
10.30-12.00.  
Mediyoga er en terapeutisk yogaform som har fokus på 
pust, avspenning, styrke, rekreasjon og fleksibilitet. 

 
 

Åpen kirke 
Veldre kirke, onsdager kl. 18.00-20.00 (like uker/partall-
suker) 
Brumunddal kirke, onsdager 11.00-13.00 (ulike uker/od-
detallsuker). 
Her kan du sitte ned, lytte til musikk, oppleve kirkerom-
met, tenne lys, drikke kaffe og snakke med noen om du 
ønsker det.  
 
Vaffel kafé  
Sted: Moelv kirkesenter  
Tid: 2. onsdag i hver måned kl. 11.30-13.30, 
hele året.  
Et møtested for deg som er glad i vafler, kaffe og sosialt 
samvær. Gratis servering av kaffe og vafler. 

Kafé forglemmegei  
Sted. Buttekverntunet kafé og aktivitetssenter i 
Brumunddal sentrum 
Tid: Siste torsdag hver måned, kl. 11.30-13.30. 
Et uhøytidelig arrangement for pårørende, de som har en 
demensdiagnose, er i en sorgprosess eller har utfordrin-
ger som gjør hverdagen tung å mestre. Underholdning, 
foredrag, sang og musikk. Salg av lunsj, kaffe og te. 
 
Sorggruppe 
Åpent for påmelding til prostidiakon Lisabeth 
Kvalevaag-Holm. Et tilbud til deg som opplever sorg. Her 

kan du i fellesskap sette ord på egne følelser og tanker, 
og du kan møte andre i samme situasjon. Grupper settes 
opp ut ifra alder. 

Walk & talk 
Kontakt prostidiakon Lisabeth Kvalevaag-Holm for å 
avtale tidspunkt for samtale. Walk & talk er en mulighet 
for samtale mellom deg og diakon samtidig som dere går 
en tur. 

60/90+ treffet 
Sted: Brumunddal kirkestue 
Tid: 1. tirsdag i hver måned , kl. 11.00
På treffene er det sang, matservering, utlodning og ulike 
temaer fra gang til gang. Gratis inngang. 

Nes diakonat  
Møte i Nes diakonat hver andre fredag i måneden kl. 
11.00 i Stavsjø kirkestue. Kaffe, prat, gjest og utlodning 
av flotte gevinster. Høstens datoer: 13.10, 10.11 og 8.12. 
Velkommen. 
 
Nes forsangergruppe 
Liker du å synge, men har ikke tid til å være med i kor? 
Da er forsangergruppa kanskje noe for deg. Vårt pro-
sjekt er å gi ”drahjelp” i allsangen under noen utvalgte 
gudstjenester i kirkene på Nes. I tillegg deltar vi som 
forsangere under salmekvelder. Å være med som forsan-
ger er først og fremst hyggelig, lite forpliktende og det 
er fint å holde stemmen og allsangen ved like. Kontakt 
organist Lars Småladen 97986376 eller Eldbjørg L. Ekre 
41610918. 

Høgstdagssamling 
En enkel hverdagsgudstjeneste etterfulgt av formiddags-
mat og fellesskap. Vi serverer kaffe/te. Ta med egen niste. 
Holdes på Moelv kirkesenter kl. 11.30-12.45 tre 
onsdager i halvåret. Høstens datoer: 20.09, 25.10 og 
15.11. 

Prostidiakon 
Lisabeth Kvalevaag-Holm 
97 12 68 77  
lk786@kirken.no

Kontaktinformasjon prostidiakon
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Torsdag 21.september kl 18.30. Hamardomen
Tema: Hellig energi.  

Fra middelalderkatedral til leylines på Domkirkeodden.  
Svein Tindberg: Olavsmonologen. I samarbeid med Høgskolen i Innlandet.

Torsdag 12.oktober kl 19.00. Biblioteket i Brumunddal
Kristian Berg Harpviken: Krig og fred i vår tid.

Onsdag 25.oktober kl 19.00. Brumunddal kirke
Per Arne Dahl: Håpets kraft.

Torsdag 2.november kl 19.00. Biblioteket i Brumunddal
Anders Breidlid: Elefanten i rommet: Må vi ha økonomisk vekst?

Torsdag 16.november kl 19.00. Kirkesenteret i Moelv
Kristin Gunleiksrud Raaum: Er det håp for Den norske kirke?

Torsdag 30.november kl 19.00. Biblioteket i Brumunddal
Kjersti Tytingvåg Rogne: ”Lyset og skuggen er syskjen på jorda” - Når dagene blir tunge

Søndag 17.desember kl 16.00. Ringsaker kirke
De ni lesninger.

Velkommen til inspirasjon og ettertanke!

Kirkeakademiet
  

Program høsten 2023
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Slekters gang 22.05-31.08

Døde  
 
Brumunddal/Veldre sokn
Kari Tallhaug
Hege Kristin Lillehovde
Marit Romskaug
Knut Tveit
Kåre Magne Utheim
Bjørn Breimo
Roger Paul Pedersen
Jenny Nora Morbech
Aage Smeby
Leif Sigurd Lied
Ruth Kolloen Furuseth
Line Edvardsdal
Aage Andersen
Kåre Lagmandsveen
Bjørn Krogsti
Else Bjørli
Laila Irene Tjugen Johansen
Mariann Mathisen
Mona Oddrun Krokengen
Inger Johanne Amundsen
Arne Johansen
Paul Viken
Stein Jørgen Furulund
Olav Vardeberg
Unni Beth Bjørgan
Tor Sverre Larsen
Olav Paul Brandser
Gunvor Martha Ruud
Inger Johanne Brovold
Randi Rustad
Noralf Johannes Rød 
Vera Skaug  
Dag Braaten 
Snorre Bråten 
Johan Harstad 
Fritjov Arne Skaar  
Knut Paalsrud

Nes sokn 
Egil Nordby
Reidar Johan Teksum
Gunvor Mariendal
Svein Arne Johansen
Synnøve Sandberg
Liv Økseter 
Harald Johan Johannessen 
Torunn Lothe Larsen  
Luisa D Mejorada Øverlien  
 
Åsmarka sokn  
Trygve Brukstuen
Marit Helene Danielsberg

Ringsaker sokn  
Gisle Braastad
Agnes Amundsen

Gudrun Tangen
Mette Kristine Hansen
Reidun Sandvold
Hroar Frydenlund
Inger Else Glestad Eriksson
Liv Randi Solheim
Tore Andreas Olsbunes
Oddrun Kirkeby
Kjell Skaugen
Astrid Wilberg
Elisabeth Wisløff
Bjørg Ringen
Brita Sigrunn Haugom
Marit Reppe
Sverre Sveen
Halvor Monssveen
Gunnar Larssen
Else Karin Støbakk
Audhild Mathisen 
Magna Ingberg 
Torger Vea 
Martha Marie Prestsveen 
Bodil Mulstad  
Jarle Brattbakken  
Mette Kristine Hansen  
Unni Irene Lillevold 
Gerd Jorun Simensen

Døpte  
 
Ringsaker sokn  
Mie Bella Bekkum
Einar Snekkerlien
Sonja Wang Skarpnord
Andrine Olsen Bolstad
Tiril Skar Bekkevold
Eline Storsveen Halvorsen
Ulrik Vea Håland
Vetle Løvholm Amdahl
Edvin Aasgård Fallsen
William Krogrud 
 
Brumunddal/Veldre sokn  
Linnea Midthus Linnerud
Trygve Kjemphei
Emily Falch
Selma Dybvig Krogsti
Tuva Hellesjø Johansen
Ellinor Tønset Jonsrud
Jakob Fredriksberg-Kampenhøy
Tiril Trygstad Kirkeby
Mie Gramstad Minkstuen
Gustav Bendik Blystad-Haga
Selma Bjørgan Sjørengen
Kassander Rattsø Fasting
Laia Elise Eide Salvesen
Ada Engen Kristiansen
Emilie Ragnvaldsen-Jansen

Nes sokn 
Eva Eikebråten Ljødal
Mattis Sterud Mühlbradt
Thelma Ósk Jørnsdatter
Eline Linnerud Sivertsen
Even Ophus
Iben Borkhus Skar

Åsmarka sokn 
Syver Afseth-Evensen
Eirik Thørring Øveraasen

Viede
 
Ringsaker sokn 
Kirsti Bertilsdatter Halsen og Kjetil Dyb-
dal Rønning
Hanne Johansen og Sindre Fløtlien Barli
Liv Marit Myromslien og Lars Engen
Veronica Lindberg og Ottar Ringvold 
Nordsletten
Lillian Ragnarsen og Ingolf Grønvold
Mari Frisli Strand og Rune Prestkværn
Ingvild Larsen og Even Bjørke
Hanne Marie Linnerud og Morten Elvs-
veen
Kristin Helene Jakobsen og Kristian 
Dæhlin 
 
Nes sokn 
Catrine Mathisen og Henrik Kindem 
Benedicte Andreassen og Nick Skelsey
Henriette Syversen og Niklas Håkonsen
Julie Margrethe Hulleberg og Ståle Bakke
Lilli Anne Fosse og Lasse Torkveen
Emma Øverlien og Thomas Ottosen
Therese Fredriksberg og Tom Stian 
Nystuen 
Mari Møller Gulden og Aksel Wollvik 
Nilsen
Vilde Rylandsholm Tandberg og Eivind 
Aamodt Johnson

Brumunddal/Veldre sokn 
Ann Kristin Martinsen og Marius Lund
Ane Torseter og Monika Nygård
Oda Nybakken Molstad og Sindre Gruben 
Olsen 
Maria Engen Molstad og Vebjørn Nyhuus 
Stenbrenden
Pia Gresseth og Simen Haugsjordet
Charlotte Bjørnstad og Thomas Hynne
Audny Lodden Solberg og Martin Birke-
dal
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Allehelgen- en minnedag for de døde

Søndag 5. november:  
 
Gudstjeneste Ringsaker kirke kl. 11.00 
 
Gudstjeneste Åsmarka kirke kl. 11.00 
 
Gudstjeneste Brumunddal kirke kl. 12.00 
 
Gudstjeneste Helgøya kirke kl. 16.00 
 
Gudstjeneste Nes kirke kl. 17.30 
 
Gudstjeneste Veldre kirke kl. 18.00 
 
Gudstjeneste Stavsjø kirke kl. 19.00 
 
Allehelgenskonsert Ringsaker kirke kl. 19.00

Allehelgen markeres første helgen i november, og er en viktig markering for å minnes de 
døde. I Den norske kirke over hele landet markeres allehelgen med åpne kirker, 
gudstjenester og konserter. Denne helgen er kirken åpen for å sørge, savne, håpe, le, 
fortvile, være sinte og alt som hører med når vi minnes våre kjære som har gått bort.  
 
Under finner du en oversikt over gudstjenester og konsert lokalt i Åsmarka sokn, 
Ringsaker sokn, Nes sokn og Brumunddal/Veldre sokn. 

Velkommen! 

Følg med på eventuelle 
endringer i kalenderen på 
vår hjemmeside. 

Scan QR-koden for å 
komme til hjemmesiden.
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Brumunddal | Veldre sokn

Veldre kirke 
Flesakervegen 23, 2380 Brumunddal 

Leder menighetsråd 
Line Gertrud Lundstein  
ll267@kirken.no 

Brumunddalveldre

brumunddal.menighet.no

Velkommen til gudstjenester
24.09 kl. 11.00 Veldre kirke  
Høsttakkefest m/ Classic Volvo Club og Torsdagstreffen 
v/ Daniel Håkegård og Erik Brænden 
 
26.09 kl. 11.30 Brumunddal sykehjem 
Andakt  
v/ Daniel Håkegård og Lars Småladen  
 
01.10 kl. 11.00 Brumunddal kirke 
Familiegudstjeneste 
v/ Salvar Geir Gudgeirsson og Erik Brænden 
 
08.10 kl. 11.00 Veldre kirke  
Gudstjeneste  
v/ Daniel Håkegård 
 
10.10 kl. 11.30 Brumunddal sykehjem  
Andakt  
v/ Daniel Håkegård og Lars Småladen 
 
15.10 kl. 11.00 Brumunddal kirke 
Gudstjeneste  
Messingensemblet deltar 
v/ Daniel Håkegård og Erik Brænden  
 
22.10 kl. 11.00 Veldre kirke 
Familiegudstjeneste m/ utdeling av Min kirkebok 2 og 4 
v/ Salvar Geir Gudgeirsson og Erik Brænden  
 
24.10 kl. 11.30 Brumunddal sykehjem  
Andakt  
v/ Daniel Håkegård og Lars Småladen  
 
29.10 kl. 11.00 Brumunddal kirke  
Gudstjeneste 
NMS deltar i gudstjenesten  
v/ Daniel Håkegård  
 
05.11 kl. 12.00 Brumunddal kirke 
Allehelgensgudstjeneste 
v/ Salvar Geir Gudgeirsson og Erik Brænden  
 
05.11 kl. 18.00 Veldre kirke 
Allehelgensgudstjeneste 
v/ Salvar Geir Gudgeirsson og Erik Brænden  

12.11 kl. 11.00 Veldre kirke  
Gospelmesse  
Sirius deltar i gudstjenesten  
v/ Salvar Geir Gudgeirsson og Erik Brænden  
 
14.11 kl. 11.30 Brumunddal sykehjem  
Andakt  
v/ Daniel Håkegård og Lars Småladen  
 
19.11 kl. 11.00 Brumunddal kirke 
Gudstjeneste  
v/ Daniel Håkegård og Erik Brænden

FOTO | PRIVAT

Biniam Sima starter som ny 
menighetsarbeider i Ringsaker 
kirkelige fellesråd 2. oktober. Biniam 
vil jobbe hovedsaklig i Brumunddal/
Veldre sokn og Furnes sokn. Vi 
ønsker Biniam velkommen. Ønsker 
du å bli bedre kjent med Biniam? 
Scan QR-koden under. 

Med forbehold om 
endringer. Følg med 
i kalender på vår 
hjemmeside for 
eventuelle endringer: 
www.brumunddal.
menighet.no
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Nes sokn

Tlf. 62 34 95 90 - 2390 MOELV

Leder menighetsråd 
Kjell Skaugen  
kjtyros@hotmail.com 

Nesmenighet

nes.menighet.no

Nes kirke 
Bryggevegen 3, 2350 Nes

Velkommen til gudstjenester 
24.09 kl. 11.00 Nes kirke  
Gudstjeneste m/ felles konfirmantpresentasjon for Nes sokn  
v/ Nils Kristian Lie, Kine Elise Østerud og Lars Småladen 
 
08.10 kl. 11.00 Helgøya kirke 
Gudstjeneste  
v/ Per Halstein O. Nielsen og Lars Småladen 
 
12.10 kl. 18.00 Nes kirke  
Festgudstjeneste  
 
15.10 kl. 11.00 Stavsjø kirke 
Gudstjeneste  
v/ Ole Amund Gillebo og Lars Småladen 
 
22.10 kl. 11.00 Nes kirke  
Gudstjeneste  
v/ Per Halstein O. Nielsen og Lars Småladen 
 
05.11 kl. 16.00 Helgøya kirke  
Minnegudstjeneste  
v/ Per Halstein O. Nielsen og Lars Småladen 
 
05.11 kl. 17.30 Nes kirke  
Minnegudstjeneste 
v/ Per Halstein O. Nielsen og Lars Småladen 
 
05.11 kl. 19.00 Stavsjø kirke  
Minnegudstjeneste  
v/ Gerd Th. Christensen og Lars Småladen 
 
12.11 kl. 11.00 Nes kirke  
Gudstjeneste 
v/ Marit Stenrud og Lars Småladen 
 
19.11 kl. 11.00 Helgøya kirke  
Gudstjeneste  
v/ Per Halstein O. Nielsen og Lars Småladen

Med forbehold om endringer. Følg med i kalender på vår 
hjemmeside for eventuelle endringer: www.nes.menighet.no 

FOTO | KRISTIN DAHL 

I påvente av ny sokneprest i Nes 
sokn har Per Halstein O. Nielsen sagt 
ja til å være fungerende sokneprest 
gjennom høsten. Vi gleder oss over 
det og ønsker han velkommen. Du vil 
også møte andre vikarer som hjelper 
til gjennom høsten. 
Ta de godt imot. 
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Ringsaker sokn  

Leder menighetsråd 
Turid Kvarberg Simensen  
turid.simensen@hotmail.com 

ringsakermenighet

ringsaker.menighet.no

Ringsaker kirke 
Storgata 550, 2390 Moelv 

Velkommen til gudstjenester
24.09 kl. 11.00 Ringsaker kirke  
Høsttakkefest  
v/ Ole Amund Gillebo 

01.10 kl. 11.00 Ringsaker kirke  
Gudstjeneste 
v/ Arne Svilosen  
 
05.10 kl. 11.30 Moelv sykehjem 
Institusjonsandakt  
v/ Andreas Alexander Fosby og Roger Andreassen 
 
05.10 kl. 15.30 Moelv Bo  
Institusjonsandakt  
v/ Andreas Alexander Fosby og Roger Andreassen 
 
08.10 kl. 11.00 Gudstjeneste 
Gudstjeneste m/ innsettelse av ny sokneprest  
v/ Gerd Th. Christensen, Andreas Alexander Fosby og 
Roger Andreassen

15.10 kl. 11.00 Ringsaker kirke 
Gudstjeneste 
v/ Andreas Alexander Fosby  
 
22.10 kl. 11.00 Ringsaker kirke 
Gudstjeneste  
v/ Andreas Alexander Fosby  
 
29.10 kl. 11.00 Moelv kirkesenter  
Gudstjeneste  
v/ Arne Svilosen  
 
29.10 kl. 18.00 Ringsaker kirke 
Kveldsgudstjeneste m/ konfirmanter  
v/ Marit Stenrud og Kine Elise Østerud 

02.11 kl. 11.30 Moelv sykehjem  
Institusjonsandakt 
 
02.11 kl. 15.30 Moelv Bo  
Institusjonsandakt  
 
05.11 kl. 11.00 Ringsaker kirke  
Gudstjeneste  
v/ Andreas Alexander Fosby  
 
12.11 kl. 11.00 Ringsaker kirke  
Gudstjeneste  
Barnekoret deltar m/ sang  
v/ Andreas Alexander Fosby  
 
19.11 kl. 11.00 Ringsaker kirke  
Gudstjeneste  
v/ Gerd Th Christensen 
Med forbehold om endringer. Følg med i kalender på vår hjemmeside 
for eventuelle endringer: www.ringsaker.menighet.no 

FOTO | PRIVAT 

Andreas Alexander 
Nordvang-Sandvold Fosby har 
takket ja til soknepreststillingen i 
Ringsaker sokn. Andreas 
Alexander starter i stillingen 2.
oktober og innsettelsesgudstjeneste 
blir søndag 8. oktober.  
 
Bli bedre kjent med Andreas 
Alexander ved å scanne QR-koden 
under. 
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Åsmarka sokn   

aasmarkamenighet

asmarka.menighet.no

Åsmarka kirke 
Åsmarkvegen 1240, 2365 Åsmarka

Et møtested for tro, håp og kjærlighet

Leder menighetsråd 
Eli Kristin Harby  
harbyelikristin@gmail.com 

----

Velkommen til gudstjenester
08.10 kl. 11.00 Åsmarka kirke  
Gudstjeneste m/ 50års konfirmanter  
v/ Arne Svilosen og Kari Irene Lien 
 
22.10 kl. 11.00 Åsmarka kirke  
Gudstjeneste m/ utdeling av Min kirkebok 2 og 4 
v/ Marit Stenrud og May Solveig Slåtsveen 
 
05.11 kl. 11.00 Åsmarka kirke 
Allehelgensgudstjeneste  
v/ Arne Svilosen og Kari Irene Lien 
 
19.11 kl. 11.00 Åsmarka kirke 
Gudstjeneste m/ deltakere fra Lys Våken 
v/ Arne Svilosen og May Solveig Slåtsveen

Med forbehold om endringer. Følg med i kalender på vår hjemmeside 
for eventuelle endringer: www.asmarka.menighet.no 

Vi leverer fraktfritt til våre 
kirker 

Moelv- tlf. 62 36 81 96

Næroset
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#826633

Tusen takk for gaven!  
 

Mye av arbeidet knyttet til utgivelsen av menighetsbladet utføres på frivillig basis, men vi har store kostnader til 
grafisk design, trykking og distribusjon. 

Vi ønsker derfor alle gaver velkommen slik at vi kan fortsette å produsere bladet.

Beløpet du ønsker å gi er valgfritt og kan gis via vipps eller ved innebetaling til kontonummer. Merk gaven med 
”menighetsblad”. 

 
Kontonummer: 1810 13 25349.


